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Prefeitura Municipal de Irineópolis

Secretaria Municipal de Educação

CNPJ 83.102.558/0001-05
REPUBLICAÇÃO POR RECURSOS
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MONITORES E PROFESSORES EDITAL 10/2015/SME

1. CARGO MONITOR - HABILITADOS

	NOME
	PONTOS CURSOS
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO
	TOTAL DE PONTOS

	ALCENI DE FÁTIMA BRAZ
	20
	52
	350
	422

	JANETE CORREA DE FREITAS ZABOROSKI
	---X----
	29
	350
	379

	LENIR DRANKA DE LIMA
	---X---
	-----X-----
	350
	350

	THAÍS WEBER BODECKE
	160
	-----X-----
	150
	310

	MARIA VIRLEI LIMA
	----X---
	74
	150
	224

	LETÍCIA HALABURA
	200
	-----X-----
	-----X-----
	200

	FERNANDA DOS SANTOS
	25
	----X----
	150
	175

	LIDIANE ROBERTA PARTICA
	----X-----
	17
	150
	167

	JOELMA MARIA MAIA
	-----X-----
	-----X-----
	150
	150

	ZÉLIA EDITE SAVICKI
	-----X----
	------X------
	150
	150

	JACIRA COLAÇO
	20
	---X----
	------X------
	20

	WAGNER FERREIRA MIGUEL
	----X---
	----X-----
	----X---
	-----X-----

	PATRICIA PAITER
	-----X-----
	-----X-----
	-----X-----
	-----X-----


NÃO HABILITADOS
	NOME
	PONTOS CURSOS
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO
	TOTAL DE PONTOS

	SUZANA ZIELINSKI
	195
	---X---
	150
	345

	JESSICA CAROLINE DE OLIVEIRA
	54
	-----X-----
	150
	204

	CARLA CRISTIANE RODRIGUES DAS CHAGAS KONOPKA
	----X-----
	    ----X------
	150
	150

	ANGELA KARINE ROCHA
	-----X-----
	-----X-----
	150
	150

	LOICI FABIANE OLTMAN
	-----X-----
	    ------X-----
	150
	150

	ANA PAULA CHAVES
	-----X-----
	-----X-----
	150
	150



2. CARGO EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS - HABILITADOS

	NOME
	PONTOS CURSOS
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO
	TOTAL DE PONTOS

	CIDILAINE ZIELINSKI
	200
	64
	250
	514

	JUCIMARIA CASTANHO
	200
	51
	250
	501

	SIMONE ZIELINSKI
	200
	40
	250
	490

	GISELI PATRÍCIA SENFF ARBIGAUS
	200
	58
	200
	458

	DANICE DOS SANTOS
	200
	53
	200
	453

	ANALY MARQUES
	---X---
	194
	250
	444

	MARIA TATIANE KOGE NOGATH 
	200
	29
	200
	429

	DOROTI KOWODZEICHAKI
	170
	35
	200
	405

	CLAUDIMARA TILGNER KOWODZEICHACK
	175
	15
	200
	390

	FRANCIELI LEMES BARBOSA
	75
	65
	250
	390

	ELEONI DOS SANTOS
	150
	32
	200
	382


	JANETE CORRÊA DE FREITAS ZABOROVSKI 
	---X---
	29
	250
	279

	HELOISE CRISTINAE BARBOSA
	---X---
	26
	250
	276

	ROSANE DENK
	200
	09
	50
	259

	VANESSA OLESCOVICZ DE SOUZA
	200
	40
	----X----
	240

	MICHELI LIDIANE RUTCHENSKI PINTO
	---X---
	33
	200
	233

	LILIAN CIBELI DZIEDZIC
	---X---
	24
	200
	224

	MICHELLE MARIA FERRAZ GUIMARÃES JUNG
	200
	20
	---X---
	220

	LENIR DRANKA DE LIMA
	----X----
	---X---
	200
	200

	ANGELA MARIA PONTAROLO HACKER
	135
	16
	---X---
	151

	MARIA VIRLEI LIMA
	---X---
	51
	50
	101

	TEREZINHA DE JESUS NOGATZ DALPRA
	---X---
	03
	50
	53

	JOELMA MARIA MAIA BRAND
	---X---
	---X----
	50
	50


NÃO HABILITADOS

	NOME
	PONTOS CURSOS
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO
	TOTAL DE PONTOS

	GRASIELA PEREIRA DA SILVA DE CASTILHOS
	200
	--X---
	350
	550

	ELAINE HAUBRICHT MOISSA
	60
	---X---
	400
	

460

	PRICILA BISOGNIN
	200
	09
	200
	409

	CIBELE KARINA DOS SANTOS
	200
	15
	150
	365

	FLÁVIA NOGARA
	200
	13
	150
	363

	ANA PAULA APARECIDA PASQUALI FRANCO
	200
	---X---
	150
	350

	THAÍS WEBER BODECKE
	150
	----X----
	200
	350

	SUZANA ZIELINSKI
	195
	---X---
	150
	345

	ALCENI DE FÁTIMA BRAZ
	20
	52
	250
	322

	FERNANDA DOS SANTOS
	25
	---X---
	200
	225

	MARLENE JANKOSKI
	50
	---X---
	150
	200

	CAROLINE FERNANDA DE LIMA ARBIGAUS
	15
	-----X-----
	150
	165

	LOICI FABIANE OLTMAN
	----X----
	----X---
	150
	150


3. CARGO CIÊNCIAS – HABILITADOS
	NOME
	PONTOS CURSOS
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO
	TOTAL DE PONTOS

	MARINA APARECIDA KOTOWISKI GONÇALVES
	195
	26
	200
	421

	VANESSA POLIANA WEIWANKO
	100
	22
	200
	322


NÃO HABILITADOS

	NOME
	PONTOS CURSOS
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO
	TOTAL DE PONTOS

	GEOVANE CARLOS BINDER
	108.5
	---X---
	---X---
	108.5

	EDSON ESTRIZER
	90
	--X--
	---X--
	90

	JOSLAINE COLAÇO
	--X--
	---X---
	---X---
	---X---

	ANA PAULA DOMINIKOSKI
	---X---
	---X----
	----X---
	----X----


4. CARGO MATEMÁTICA – HABILITADOS
	NOME
	PONTOS CURSOS
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO
	TOTAL DE PONTOS

	KEITY ALESSANDRA KOCHAN
	200
	47
	200
	447


NÃO HABILITADOS
	NOME
	PONTOS CURSOS
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO
	TOTAL DE PONTOS

	THAÍ REGINA CHAVES
	200
	41
	200
	441

	GEOVANE CARLOS BINDER
	108.5
	---X---
	---X--
	108.5

	EDSON ESTRIZER
	90
	---X---
	----X---
	90

	ANA PAULA DOMINIKOSKI
	---X---
	---X---
	----X----
	----X---


5. CARGO EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADOS
	NOME
	PONTOS CURSOS
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO
	TOTAL DE PONTOS

	ADILSON JOSÉ NAZÁRIO
	200
	72
	200
	472

	SAYONARA SENFF MIRANDA
	132
	---X---
	200
	332

	ALECSANDRA DE CÁCIA BENDLIN
	200
	100
	---X---
	300

	KELLIN CRISTIANE MICHAHOUSKI BOESING
	150
	138
	---X---
	288

	CÁTIA APARECIDA CUNHA
	50
	37
	200
	287

	JULIANA TRUKAN SENFF
	200
	09
	50
	259

	GEOVANE TIEDTKE
	---X---
	28
	----X---
	28

	TANI KLODZINSKI
	---X---
	---X---
	---X---
	---X---

	ALINE KLODZINSKI
	---X---
	---X----
	---X---
	---X--


NÃO HABILITADOS
	NOME
	PONTOS CURSOS
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO
	TOTAL DE PONTOS

	NAIARA BARBOSA
	10
	---X---
	---X---
	10

	RAFAELA SARNOWSKI
	--X--
	--X---
	---X---
	---X---


6. CARGO LINGUA PORTUGUESA - HABILITADOS
	NOME
	PONTOS CURSOS
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO
	TOTAL DE PONTOS

	PATRICIA ROSANA DA SILVA
	200
	40
	200
	440

	ANDRIELI APARECIDA DENK
	200
	35
	---X---
	235


NÃO HABILITADO

	MARINA DE FÁTIMA GONTAREK
	30
	--X---
	---X---
	30


7. CARGO GEOGRAFIA  - NÃO HABILITADOS
	NOME
	PONTOS CURSOS
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO
	TOTAL DE PONTOS

	GILDO ELÓIS
	132
	---X---
	---X---
	132


8. CARGO ARTES - HABILITADOS
	NOME
	PONTOS CURSOS
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO
	TOTAL DE PONTOS

	HILDA FRANCIELI FRANCO
	200
	30
	--X---
	230

	PATRICIA WOLFF
	68
	161
	---X---
	229


9. CARGO MÚSICA – NÃO HABILITADOS
	NOME
	PONTOS CURSOS
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO
	TOTAL DE PONTOS

	NEURI DE SOUZA GONÇALVES JUNIOR
	---X---
	---X---
	---X---
	----X---


10. CARGO HISTÓRIA – HABILITADOS
	NOME
	PONTOS CURSOS
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO
	TOTAL DE PONTOS

	ELAINE HAUBRICHT MOISSA
	80
	--X---
	200
	280

	ELIANE COLAÇO
	140
	15
	---X---
	155


11. CARGO ENSINO RELIGIOSO – HABILITADO

	NOME
	PONTOS CURSOS
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO
	TOTAL DE PONTOS

	SILVIO MARCINIACK
	---X---
	29
	200
	229

	GISLAINE FRIEDRICH STREMLOW
	55
	---X---
	---X--
	55


Irineópolis, SC, 01 de dezembro de 2015.

Lillian Eliane Batschauer Ferreira
Secretária Municipal de Educação









